[image: image2.png]

粤建市〔2014〕20号
[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅关于公布全省施工图设计文件审查机构名录及有关事项的通知

各地级以上市住房和城乡建设局（委），佛山市顺德区国土城建和水利局，各有关单位：

根据住房和城乡建设部《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法》（住房和城乡建设部令第13号，以下简称“新部令”）和《住房和城乡建设部<房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查管理办法>有关问题的通知》（建质〔2013〕111号，以下简称《通知》）精神，按照合理设置、满足需求、总量控制的原则，结合我省房屋建筑与市政基础设施建设需要和施工图审查工作开展的实际情况，经研究，确定了全省58家施工图审查机构，并已上报住房和城乡建设部备案。其中，具备房屋建筑工程审查资格的54家、市政基础设施工程31家和工程勘察3家。现将全省施工图审查机构名录予以公布（见附件1），有关事项通知如下：

一、施工图审查机构证书有效期的界定

1.在名录内的审查机构，必须在2014年12月31日前按照新部令要求申请延续，证书有效期三年。已按照新部令要求申报并取得施工图审查机构认定书的机构不需再次申报。

2.在名录外的施工图审查机构，于2014年12月31日前到期的，证书有效期届满即自行终止，不再延续。2014年12月31日后到期的，证书有效期至2014年12月31日终止。

二、施工图审查机构资料报送要求

    1.填写《广东省房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查机构认定申请表（2013版）》（详见附件2）一式两份，并将电子版刻录成光盘1份同时申报。

2.所需专业审查人员要求见附件3。

3.企业申报材料需注册所在地地级以上市建设行政主管部门填写意见并加盖公章。申报材料中证件部分需由地级以上市建设行政主管部门审核并加盖资料核对章。

附件：1.广东省施工图审查机构名录备案表

      2.广东省房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计

        文件审查机构认定申请表（2013版）

      3.施工图设计文件审查机构审查人员数量配备表

                         广东省住房和城乡建设厅

                        2014年2月21日

公开方式：主动公开

  广东省住房和城乡建设厅办公室            2014年2月21日印发
1